
UCHWAŁA NR XL/326/2023
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 23 maja 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia peocji

Na podstawie art.18 b ust.1  ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.) oraz art. 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy   Świnice Warckie uchwala, co następuje:

§  1.  Postanawia się  uwzględnić petycję  mieszkańców wsi  Tolów złożoną w dniu  17
kwietnia  2023  r.  w  sprawie  modemizacji  odcinka  drogi  gminnej,  dojazdowej    do  posesji
mieszkańców  składających  niniejszą  petycję,  uzasadnienie  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Świnice Warckie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rdy Gmjny
•'o4   J'.
tina Jeżak



Załącznik do uchwały nr XL/326/2023
Rady Gminy Swinice Warckie
z dnia 23 maja  2023 r.

Uzasadnienie

W  dniu  17  kwietnia  2023  r.  do  Rady  Gminy  Swinice  Wai.ckie  wpłynęła  petycja
w sprawie modemizacji  odcinka drogi gminnej w miejscowości Tolów.

Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji  Rady  Gminy  Świnice  Warckie,  na posiedzeniu,
które odbyło  się w dniu  18  maja 2023  r.  dokonała oceny  fomalno-prawnej  petycji  zgodnie
z przepisami  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r.  o  petycjach  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  870)  i  po
konsultacjach z Panią Wójt Sylwią Bartczak ustaliła potrzebę położenia nawierzchni asfaltowej
na odcinku drogi wskazanym w petycji i zdaje sobie sprawę, że znacznie  wpłynie to na poprawę
zarówno stanu  bezpieczeństwa jak i komfortu  uzytkowania w/w drogi.

Inwestycja ta nie jest możliwa do wykonania w najbliższym czasie, ze względu na brak
dokumentacji technicznej drogi oraz zabezpieczonych środków na ten cel w budżecie gminy.

W miarę posiadania środków finansowych będzie rozważana możliwość umieszczenia
tego zadania w budżecie gminy na kolejne lata i realizacji inwestycji.

Przewodnicząca Rady Gminy'o' „.
lina Jeżah


